generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto 

legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

ART. 1 per le finalità in premessa, di disimpegnare e definanziare la somma 

complessiva di euro 3.489,48 (tremilaquattrocentottantanove/48) sul 
compenso lordo annuo spettante per l'anno 2022 al dott. Luigi Mancuso, 
nato a Messina il 13 luglio 1979 - C.F. MNC LGU 79L13 F158T - giusto 
decreto di impegno e finanziamento n. 196 dell’otto febbraio 2022; 

ART. 2 la suddetta economia di € 3.489,48 (tremilaquattrocentottantanove/48), 
ai sensi e per gli effetti dell'art. 1, ritornerà nella piena disponibilità delle 
somme risultanti sulla contabilità speciale numero 5447/10 intrattenuta 
presso la Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Palermo - e 
intestata al Commissario Straordinario Delegato per la Mitigazione del